
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 12 | Edição nº 789 | Itapevi, 29 de julho de 2020 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 12 | Edição nº 789 | Itapevi, 29 de julho de 2020



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 12 | Edição nº 789 | Itapevi, 29 de julho de 2020

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Republicação - Processo SUPRI 928/2019 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 36/2020 – Aquisição de eletroeletrônicos 
e acessórios de informática para a Nova Base do SAMU 
(Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI, nos termos do 
Artigo 48, I, da Lei Complementar nº 123/2006). – Edital 
disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://www.
itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.com.
br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir das 10h00min 
do dia 29/07/2020 até as 09h00min do dia 12/08/2020. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 
12/08/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 
09h15min do dia 12/08/2020. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 28/07/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Republicação - Processo SUPRI 332/2020 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 32/2020 – AQUISIÇÃO DE MOTO 
SCOOTER, MOTOR 4 TEMPOS, REFRIGERAÇÃO A AR OU 
LÍQUIDA, NOVO, ZERO QUILOMETRO 2020/2020 - Edital 
disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://www.
itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.com.
br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir das 10h00min 
do dia 29/07/2020 até as 09h00min do dia 11/08/2020. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 
11/08/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 
09h10min do dia 11/08/2020. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 28/07/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................

Secretaria de Saúde

Vigilância Sanitária

Comunicados

Ano 12| edição nº ____ |Itapevi, 28 de julho 2020 www.
itapevi.sp.gov.br

A Diretora do Departamento de Vigilância em Saúde no uso 
de suas atribuições e em atendimento ao disposto no artigo 11 
e artigos 17 e 43, inciso II da Portaria CVS 01/2019, no artigo 

596 do Decreto Estadual 12.342/1978 e artigos 9º, 10 e 142 
da Lei Estadual 10.083/98 (Código Sanitário do Estado de São 
Paulo), torna Público:

LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO

Razão Social: Hospedagem Luz e Fé Eirele (AIF nº 3420 - 
Artigo 110 da Lei Estadual 10083/98)

LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE

Razão Social: Hospedagem Luz e Fé Eirele (AIP nº 3444 
– Interdição Total do Estabelecimento – inciso IX do artigo 112 
da Lei Estadual 10.083/98)

Alba Fumiko Simakawa

Diretora do Departamento de Vigilância em Saúde
.............................................................................................................................................




		2020-07-29T17:23:43-0300
	Publicação Oficial do Município




